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CONCEPTO                                          PREVISION INICIAL TOTAL MODIFICAC. PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS   DEVOLUCIONES    RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO

  313  EN MATERIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL                     0,00              0,00              0,00            191,30              0,00              0,00              0,00            191,30
  340  VENTA DE BIENES                                 6.243.401,00              0,00      6.243.401,00        354.247,65              0,00              0,00         -4.344,39        349.903,26
  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE          318.935,00              0,00        318.935,00         39.666,05              0,00              0,00              0,00         39.666,05
  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                  0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                                 0,00              0,00              0,00            469,30              0,00              0,00              0,00            469,30
  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00              0,00              0,00            189,01              0,00              0,00              0,00            189,01
  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL           485.000,00              0,00        485.000,00         64.060,86              0,00         -3.782,79              0,00         60.278,07
  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                          91.722.879,00        332.690,56     92.055.569,56     15.287.146,48              0,00              0,00              0,00     15.287.146,48
  511  DE ENTIDADES LOCALES                                4.592,00              0,00          4.592,00          1.080,67              0,00              0,00              0,00          1.080,67
  513  DE EMPRESAS PRIVADAS                               44.664,00              0,00         44.664,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  550  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                       165.256,00              0,00        165.256,00          9.339,97              0,00              0,00              0,00          9.339,97
  551  APROVECHAMIENTOS ESPECIALES                     2.070.363,00              0,00      2.070.363,00        190.350,12              0,00           -625,82              0,00        189.724,30
  562  ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V          112.543,00              0,00        112.543,00          9.369,49              0,00              0,00              0,00          9.369,49
  730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                          29.607.291,00        210.001,00     29.817.292,00      1.562.810,25              0,00              0,00         -9.085,75      1.553.724,50
  733  DE AGENC. PÚBL. EMPRESARIALES SUJETAS A           193.637,00              0,00        193.637,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00
  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                          40.217.352,00        787.869,25     41.005.221,25      6.317.793,17              0,00              0,00              0,00      6.317.793,17
  823  DE ANTIC.Y PREST. CONCED.CC.LL                     92.532,00              0,00         92.532,00         39.929,70              0,00              0,00              0,00         39.929,70
  824  DE ANTIC.Y PREST.CONCED.A EMP.PRIV.               156.252,00              0,00        156.252,00        182.302,54              0,00              0,00              0,00        182.302,54

* TOTAL                                              171.434.697,00      1.330.560,81    172.765.257,81     24.058.946,56              0,00         -4.408,61        -13.430,14     24.041.107,81
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CONCEPTO                                          DERCH.PDTES.COBRO    RECAUDACIÓN   ANULACION RECAUDA RECAUDACIÓN NETA 

  313  EN MATERIA DE SELECCIÓN DE PERSONAL                     0,00            191,30              0,00            191,30
  340  VENTA DE BIENES                                    57.476,02        292.427,24              0,00        292.427,24
  341  OTROS INGRESOS PROCED. DE LA PRESTAC. DE           23.392,43         16.273,62              0,00         16.273,62
  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                                  0,00              0,00              0,00              0,00
  381  DEL EJERCICIO CORRIENTE                                 0,00            469,30              0,00            469,30
  392  INTERESES DE DEMORA                                     0,00            189,01              0,00            189,01
  399  INGRESOS DIVERSOS                                       0,00              0,00              0,00              0,00
  415  DE OTROS ENTES DE LA ADMINISTRACIÓN DEL                 0,00         64.060,86              0,00         60.278,07
  450  DE JUNTA DE ANDALUCIA                                   0,00     15.287.146,48              0,00     15.287.146,48
  511  DE ENTIDADES LOCALES                                    0,00          1.080,67              0,00          1.080,67
  513  DE EMPRESAS PRIVADAS                                    0,00              0,00              0,00              0,00
  550  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                         7.455,43          1.884,54              0,00          1.884,54
  551  APROVECHAMIENTOS ESPECIALES                        10.203,77        180.146,35              0,00        179.520,53
  562  ARRENDAM. DE EDIFICACIONES DISTINTAS A V            9.369,49              0,00              0,00              0,00
  730  DE LA JUNTA ANDALUCIA                           1.308.994,75        244.729,75              0,00        244.729,75
  733  DE AGENC. PÚBL. EMPRESARIALES SUJETAS A                 0,00              0,00              0,00              0,00
  750  DE JUNTA DE ANDALUCÍA                                   0,00      6.317.793,17              0,00      6.317.793,17
  823  DE ANTIC.Y PREST. CONCED.CC.LL                     36.000,00          3.929,70              0,00          3.929,70
  824  DE ANTIC.Y PREST.CONCED.A EMP.PRIV.               179.772,90          2.529,64              0,00          2.529,64

* TOTAL                                                1.632.664,79     22.412.851,63              0,00     22.408.443,02


